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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KOMUNIKASI
2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Komunikasi Pembangunan Nama Kelas : H
Dosen Pengajar : Dr. Dra., Dr Aminah Swarnawati, M.Si

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20210110400007 REFANDA DAFFA FALIKA 16 13 3 100

2 20210110400019 INTAN SARI 16 14 1 93.75

3 20210110400025 NABILA PUTRI MEITANA 16 15 1 100

4 20210110400026 NONI NUR OKTAVIANI 16 14 2 100

5 20210110400029 REZA SEPTIANSA SAPUTRA 16 5 8 2 62.5

6 20210110400031 ROCHMAN RAYHAN M 16 10 1 5 100

7 20210110400032 ROSITA TRI CAHYA 16 15 1 100

8 20210110400039 DIDAR HADRIAN AFZAL FAIZ 16 14 1 1 100

9 20210110400040 HASNAH KHONSA 16 13 1 2 100

10 20210110400043 NICKY MAULANA 16 15 1 100

11 20210110400044 TITO LAURENS 16 15 1 100

12 20210110400045 AHMAD FAJAR MAHENDRA 16 1 14 1 93.75

13 20210110400051 CINDY AMELIA 16 16 100

14 20210110400056 QUROTUL PUTRI RIYADI 16 16 100

15 20210110400057 RAYSA NAHTANIA 16 16 100

16 20210110400059 RISSA AURELIA RESTIANI 16 1 13 2 93.75

17 20210110400063 ALFAREJI FEBRIAN HANOM 16 15 1 100

18 20210110400067 HAFSYA NUR ABIDA 16 13 3 100

19 20210110400068 MILANESTY FEBRIANA 16 15 1 100

20 20210110400069 MUHAMMAD FARHAN NUGRAHA 16 1 11 2 2 93.75

21 20210110400080 AINUN NUSHRATILLAH AL FALAH 16 13 3 100

22 20210110400082 ALYCIA FEBYTHA MARUTI 16 15 93.75

23 20210110400085 ASTRID MARLIANA RAIDA 16 1 15 93.75

24 20210110400086 CAROLINA FERNANDA DIAZ APRIANTO 16 14 1 1 100

25 20210110400088 DIAN ISLAMI 16 12 1 2 93.75

26 20210110400089 FINA MALIKA AZMI 16 14 1 93.75

27 20210110400094 MUHAMAD FIRZAN AKBAR 16 1 14 87.5

28 20210110400100 MUHAMMAD RIFKI 16 13 2 1 100

29 20210110400103 RARA SALSABILA 16 16 100

30 20210110400108 SUSAN ARY AYU ANJANI 16 15 1 100

31 20210110400111 YUDISTIRA RADEN SYAHPUTRA 16 13 3 100

32 20210110400113 ABDUL MUIZ ALDZAKIR 16 2 12 2 87.5

33 20210110400118 BINTANG AWAL RAMADHAN 16 2 12 1 1 87.5

34 20210110400119 FADLY IRFANSYAH 16 15 1 100
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35 20210110400125 PUTRI VANIA IFTATUNNISA 16 16 100

36 20210110400128 SHELA AMELIA AKHAP 16 13 3 100

37 20210110400129 WARDATUL JANNAH 16 13 3 100

38 20210110400171 DIDI SUWANDI 16 3 9 4 81.25

39 20210110400172 ANGGITA CANDRA ADNANESWARI 16 13 3 100

40 20210110400174 GILANG WASIS DANUARTA 16 3 13 81.25
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KOMUNIKASI
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Komunikasi Pembangunan Nama Kelas : H
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01041318 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20210110400007
REFANDA DAFFA
FALIKA 75.00 78.00 80.00 77.90 B+ ✔

 

2 20210110400019 INTAN SARI 80.00 86.00 86.00 84.20 A- ✔  

3 20210110400025
NABILA PUTRI
MEITANA

78.00 86.00 86.00 83.60 A- ✔
 

4 20210110400026 NONI NUR OKTAVIANI 78.00 86.00 86.00 83.60 A- ✔  

5 20210110400029 REZA SEPTIANSA
SAPUTRA

70.00 78.00 80.00 76.40 B+ ✔  

6 20210110400031 ROCHMAN RAYHAN M 70.00 80.00 80.00 77.00 B+ ✔  
7 20210110400032 ROSITA TRI CAHYA 78.00 86.00 86.00 83.60 A- ✔  

8 20210110400039
DIDAR HADRIAN AFZAL
FAIZ

78.00 86.00 88.00 84.40 A- ✔
 

9 20210110400040 HASNAH KHONSA 78.00 86.00 86.00 83.60 A- ✔  
10 20210110400043 NICKY MAULANA 80.00 86.00 88.00 85.00 A ✔  
11 20210110400044 TITO LAURENS 75.00 86.00 87.00 83.10 A- ✔  

12 20210110400045
AHMAD FAJAR
MAHENDRA 75.00 73.00 80.00 76.40 B+ ✔

 

13 20210110400051 CINDY AMELIA 75.00 86.00 86.00 82.70 A- ✔  

14 20210110400056 QUROTUL PUTRI
RIYADI

80.00 86.00 88.00 85.00 A ✔  

15 20210110400057 RAYSA NAHTANIA 75.00 86.00 86.00 82.70 A- ✔  

16 20210110400059
RISSA AURELIA
RESTIANI 78.00 86.00 80.00 81.20 A- ✔

 

17 20210110400063
ALFAREJI FEBRIAN
HANOM 80.00 86.00 88.00 85.00 A ✔

 

18 20210110400067 HAFSYA NUR ABIDA 70.00 86.00 0.00 46.80 D  
19 20210110400068 MILANESTY FEBRIANA 75.00 85.00 86.00 82.40 A- ✔  

20 20210110400069 MUHAMMAD FARHAN
NUGRAHA

75.00 80.00 80.00 78.50 B+ ✔  

21 20210110400080
AINUN NUSHRATILLAH
AL FALAH 75.00 86.00 85.00 82.30 A- ✔

 

22 20210110400082
ALYCIA FEBYTHA
MARUTI

78.00 86.00 86.00 83.60 A- ✔
 

23 20210110400085 ASTRID MARLIANA
RAIDA

78.00 86.00 86.00 83.60 A- ✔  

24 20210110400086
CAROLINA FERNANDA
DIAZ APRIANTO 80.00 86.00 86.00 84.20 A- ✔

 

25 20210110400088 DIAN ISLAMI 75.00 86.00 86.00 82.70 A- ✔  
26 20210110400089 FINA MALIKA AZMI 80.00 85.00 86.00 83.90 A- ✔  

27 20210110400094 MUHAMAD FIRZAN
AKBAR

75.00 85.00 85.00 82.00 A- ✔  

28 20210110400100 MUHAMMAD RIFKI 65.00 80.00 80.00 75.50 B+ ✔  
29 20210110400103 RARA SALSABILA 75.00 86.00 88.00 83.50 A- ✔  

30 20210110400108
SUSAN ARY AYU
ANJANI 80.00 86.00 88.00 85.00 A ✔
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KOMUNIKASI
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Komunikasi Pembangunan Nama Kelas : H
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01041318 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 20210110400111
YUDISTIRA RADEN
SYAHPUTRA 75.00 85.00 87.00 82.80 A- ✔

 

32 20210110400113 ABDUL MUIZ ALDZAKIR 75.00 78.00 80.00 77.90 B+ ✔  

33 20210110400118
BINTANG AWAL
RAMADHAN

70.00 85.00 85.00 80.50 A- ✔
 

34 20210110400119 FADLY IRFANSYAH 75.00 86.00 87.00 83.10 A- ✔  

35 20210110400125 PUTRI VANIA
IFTATUNNISA

75.00 85.00 85.00 82.00 A- ✔  

36 20210110400128 SHELA AMELIA AKHAP 80.00 86.00 86.00 84.20 A- ✔  
37 20210110400129 WARDATUL JANNAH 75.00 86.00 86.00 82.70 A- ✔  
38 20210110400171 DIDI SUWANDI 70.00 75.00 85.00 77.50 B+ ✔  

39 20210110400172 ANGGITA CANDRA
ADNANESWARI

78.00 85.00 85.00 82.90 A- ✔  

40 20210110400174 GILANG WASIS
DANUARTA

70.00 80.00 85.00 79.00 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 75.68 84.03 82.85 81.05 3.57
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 5 Februari 2024 oleh 0310096502
Tanggal Cetak : Rabu, 7 Februari 2024, 15:31:16

Paraf Dosen :

Dr. Dra., Dr Aminah Swarnawati, M.Si

















SIM AKADEMIK

  Beranda (/siakad/home)

  Portal

  Perkuliahan

  Kemahasiswaan

  Kampus Merdeka

  Data Pelengkap

  Laporan

  Setting

 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/400739)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/400739)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/400739)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/400739)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/400739)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/400739)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/400739)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/400739)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/400739)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/400739)

RPS (/siakad/view_rps/400739)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/400739)

Program Studi

S1 - Ilmu Komunikasi
Periode

2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah

WP01041318 - Komunikasi Pembangunan - 3 SKS
Nama Kelas

H
Kurikulum

2021
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas

40
Peserta

40
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Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Senin, 25
Sep 2023

13:00 - 15:25

Penjelasan RPS, Kont
rak Perkuluahan dan
Kuliah Pengantar: Ko
nsep dan Ukuran Pe
mbangunan

-

Dr. Dra., Dr Amina
h Swarnawati, M.S
i

FISIP304 38 95.00 

2 Senin, 2 Okt
2023

13:00 - 15:25

Indeks Pembanguna
n Manusia

-

Dr. Dra., Dr Amina
h Swarnawati, M.S
i

FISIP304 37 92.50 

3 Senin, 9 Okt
2023

13:00 - 15:25

Teori-Teori Pemban
gunan: Teori moder
nisasi dan Depende
nsia

-

Dr. Dra., Dr Amina
h Swarnawati, M.S
i

FISIP304 40 100.00 

4 Senin, 16 Okt
2023

13:00 - 15:25

Difusi Inovasi

-

Dr. Dra., Dr Amina
h Swarnawati, M.S
i

FISIP304 40 100.00 

5 Senin, 23 Okt
2023

13:00 - 15:25

Lanjutan Difusi Inova
si

-

Dr. Dra., Dr Amina
h Swarnawati, M.S
i

FISIP304 40 100.00 

6 Senin, 30 Okt
2023

13:00 - 15:25

Strategi Komunikasi
Pembangunan

1. Strategi Media 2. St
rategi Disain Instruks
ional 3. Strategi Parti
sipatori 4. Strategi P
emasaran

Dr. Dra., Dr Amina
h Swarnawati, M.S
i

FISIP304 40 100.00 

7 Senin, 6 Nov
2023

13:00 - 15:25

Presentasi Proposal
Program Komunikasi
Pembangunan dan
diskusi kelompok

-

Dr. Dra., Dr Amina
h Swarnawati, M.S
i

FISIP304 40 100.00 

8 Senin, 13 Nov
2023

13:00 - 15:25

Ujian Tengah Semes
ter

-

Dr. Dra., Dr Amina
h Swarnawati, M.S
i

FISIP304 40 100.00 

9 Senin, 20
Nov 2023

13:00 - 15:25

Kepemimpinan Pem
uka Pendapat

-

Dr. Dra., Dr Amina
h Swarnawati, M.S
i

36 90.00 

10 Senin, 27
Nov 2023

13:00 - 15:25

Peranan Agen Perub
ahan

-

Dr. Dra., Dr Amina
h Swarnawati, M.S
i

FISIP304 39 97.50 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Senin, 4 Des
2023

13:00 - 15:25

Kuliah Umum: Tanta
ngan Penyiaran di Er
a Digital

-

Dr. Dra., Dr Amina
h Swarnawati, M.S
i

FISIP304 36 90.00 

12 Senin, 11 Des
2023

13:00 - 15:25

Lanjutan Peranan Ag
en Perubahan

-

Dr. Dra., Dr Amina
h Swarnawati, M.S
i

FISIP304 39 97.50 

13 Senin, 18 Des
2023

13:00 - 15:25

Model Penyebaran P
esan Pembangunan

-

Dr. Dra., Dr Amina
h Swarnawati, M.S
i

FISIP304 40 100.00 

14 Senin, 8 Jan
2024

13:00 - 15:25

Karier di Bidang Kom
unikasi Pembangun
an

-

Dr. Dra., Dr Amina
h Swarnawati, M.S
i

FISIP304 36 90.00 

15 Senin, 8 Jan
2024

15:30 - 18:00

Presentasi Hasil Pela
ksanaan Program K
omunikasi Pembang
unan dan Poster keg
iatan

-

Dr. Dra., Dr Amina
h Swarnawati, M.S
i

FISIP302 34 85.00 

16 Senin, 15 Jan
2024

13:30 - 15:00

Ujian Akhir Semester

-

Dr. Dra., Dr Amina
h Swarnawati, M.S
i

FISIP304 39 97.50 
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